
Zdena B. (Zdenica) ID 298065 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 8:15

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS NA SVÉM BAZÁRKU!

 NĚKOLIK OBECNÝCH INFORMACÍ A PROSÍM - RESPEKTUJTE JE!
 VŠECHNY VĚCI, KTERÉ PRODÁVÁM, JSOU Z MÝCH SBÍREK, EVENT. PRODÁVÁM VĚCI, KTERÉ JIŽ DOMA NEPOTŘEBUJI,
NEVYHOVUJÍ NEBO JSOU TO NEVHODNÉ DÁRKY - A TO JAK KOUPENÉ, TAK OBDRŽENÉ. NIC NEKUPUJI ZA ÚČELEM PRODEJE.

 ZÁSILKY ODESÍLÁM NEJPOZDĚJI DRUHÝ DEN PO OBDRŽENÍ PLATBY NA ÚČET - KAŽDÉMU SDĚLUJI E-MAILEM. POKUD PENÍZE
JSOU PŘIPSÁNY DOPOLEDNE, TAK ODESÍLÁM JEŠTĚ TÝŽ DEN. RYCHLEJI TO SKUTEČNĚ NEJDE !!!!

 VÝŠI POŠTOVNÉHO ( TJ. POPLATEK POŠTĚ, BALNÉ, CESTOVNÉ NA POŠTU ) UVÁDÍM U KAŽDÉHO INZERÁTU A TAKÉ TAKOVÉ
ÚČTUJI. POKUD JE NÁKUPŮ VÍCE, ŘEŠÍM TO INDIVIDUELNĚ A VŽDY TO KUPUJÍCÍMU OZNÁMÍM.

 POSÍLÁM DOPORUČENĚ i OBYČEJNĚ, PŘI VYŠŠÍ CENĚ JAKO CENINU.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM VŮBEC.
 OSOBNÍ PŘEVZETÍ JEN V PŘÍPADĚ, ŽE JE U INZERÁTU UVEDENO.

 ZÁSILKY BALÍM KVALITNĚ, ABY NEDOŠLO K POŠKOZENÍ - A TO DO PVC OBALŮ, KŘEHKÉ VĚCI DO BUBLINEK, KRABIC A POD.
 PROSÍM BERTE V ÚVAHU, ŽE OBYČEJNĚ JE JEN NA VAŠE PŘÁNÍ A VLASTNÍ RIZIKO JAKO KUPUJÍCÍHO!!!

 NEOVĚŘENÉ UŽIVATELE, KTEŘÍ SI V MÉM BAZÁRKU PŘIHODÍ, KONTAKTUJI E-MAILEM, ABYCH ZJISTILA JEJICH SKUTEČNÝ ZÁJEM
O VĚC. POKUD NEODPOVÍ, JEJICH ZÁJEM RUŠÍM - NUTÍ MNE K TOMU ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI S NOVÁČKY.

 PŘI PRODEJI OČEKÁVÁM KOMENTÁŘ OD KUPUJÍCÍHO, PAK UDĚLUJI KOMENTÁŘ JÁ. PŘI NÁKUPU NAOPAK.

 POKUD VZNIKNE NĚJAKÝ PROBLÉM, SDĚLTE MI TO DŘÍVE, NEŽ KOMENTÁŘ UDĚLÍTE, VŠE SE DÁ VYŘEŠIT.

 MÁM ZÁJEM JEN O SPOKOJENÉ KUPUJÍCÍ!

 VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ, KLIDNÉ NAKUPOVÁNÍ A DĚKUJI ZA ÚČAST NA MÉM BAZÁRKU!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

